COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA E
IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEJ PARTIT] POLITIC)

Deliberazione 17 aprile 2019, n. 49/IR

La Commissicne di garanzia degli statuti ¢ per la trasparenza e il controllo dei rendiconti dei partiti
politici;

Visti gli articoli 3 e 4 del decreto-legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
con legge 21 febbraio 2014, n. 13;

Visto lo statuto presentato in forma di atto pubblico dell’Associazione “Confederazione
Grande Nord” in data 10 aprile 2019;

Ritenuto che lo statuto risulta conforme alle disposizioni di cui al citato articolo 3, e che pertanto il
Movimento pud essere iscritto nel registro nazionale tenuto, a norma del secondo comma del
successivo articolo 4, dalla Commissione

DELIBERA

di iscrivere 1’Associazione “Confederazione Grande Nord” nel registro dei Partiti politici
riconosciuti ai sensi del decreto-legge 149 del 2013, convertito con modificazioni, dalla legge 13
del 2014.

La Commissione
Pres. Luciano Calamaro K o ég—‘_
Cons. Bruno Rosario Polito /72, 7 f e
Cons. Fabrizio Di Marzio ?ﬂ——ﬁ

.{. e

Cons. Laura Cafasso ﬁz/L&’Q/jéﬂ,/

VIA DEL SEMINARIC, 76 - 00186 ROMA - TEL. 06/67603763 - FAX O&/67606118 - e-mall; crp@cameralt - C.F. 97961180581 - PEC: crp@certcamera.it



